meam Deo omnipotenti et corpus meum ad sepeliendum in

nave Ecclesie Cathedialis Sar. coram crucifixo. Lego singu-

lis canonicis exequiis meis et misse interessentibus xlc/. Lego

singulis vicariis et capellanis perpetuis ecclesie Sar. una cum

subdecano Magistro Scolarum Bedello Janitori et capellono

matutinali ecclesie Sar. ibidem presentibus xij(^/. Lego sin-

gulis Choristis et alteristis iiij"".
Item lego utrique sacriste

v'\(i. Lego pro pulsatione vjs. Vu]d. fabrice ecclesie Sar. Ixs.

Fratribus minoribus xxs. Fratribus predicatoribus xxs.

Lego in expensis faciendis tricesimo die post obitum meum

singulis canonicis ibidem presentibus x\\d. Item lego singulis

vicariis ac capellanis perpetuis Ecclesie Sar. una cum sub-

decano Magistro Scolarum Bedello Janitori \]d. singulis

choristis et altaristis ij^. utrique garcioni pro pulsatione \\]d.

Lego pro sustentacione luminis et ornamentorum ad altarem

Sancti Thome in ecclesia Cathedrali Sar. xiijs. \\\]d. ad distri-

buendum inter pauperes parochianos meos videlicet apud

Hanam ecclesiam \]s. viijc/., apud Lysse vjs. viijr/., apud

Bothervvyck^ vjs. viija'., apud Odiam xiijs. \\\]d., apud Weston

xk/., apud Brykelesworthe-xijs. m]d., apud Yddebury vjs. viijc/.,

apud Fyfhyde^ x\d., apud Swynbroke vjs. viijc/. Lego summo

altari de Brykelesworthe unum vestimentum viridicoloris,

summo altari de Odiam unum vestimentum albi coloris cum

calice et patena. Lego fabrice ecclesie de Norton xijs., ad

distribuendum inter pauperes ibidem vjs. viijc/.
Item lego pro

incarceratis propter debitis deliberandis iij//.
ad distribuendum

' This should apparently read Rotherwick, there being no parish

with the name entered in the will.

2 Now spelt Brixworth.
'' From the mention of Idbury we conclude that this is the parish

now called Fifield.
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inter pauperes in die sepulture niee v//. Residuum omnium

honorum meorum de quibus ante mortem non ordinavero

neque disposnero lego executoribus meis infrascriptis ad

expendendum, etc., in pios usus pi'o aninia mea parentum

amicorum, et benefaitorum meorum ut eisdem executoribus

meis secundum deum et bonam conscienciam melius vide-

bitur expedire pro salute anime mee, et anima predictorum.

Centum solidos pro missis celebrandis in Ecclesia Sai'. et

alibi secundum dispositionem executorum meorum. Hujus
autem testamenti sen ultime voluntatis mee venerabiles et

discretos viros Magistrum Ricardum Pytt^-s' canonicum Sar.